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Warszawa, dnia 15 stycznia 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy
ubiegajacy sie o udzielenie

zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawe elementow
infrastruktury informatycznej na potrzeby Instytutu Biocybemetyki i Inzynierii
Biomedycznej im. Macieja Natecza Polskiej Akademii Nauk w Warszawie.

Oznaczenie sprawy: 1/D/2016.

W dniach 13 i 14 stycznia 2016 r. wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia
publicznego zwrocili sig drogg elektroniczng do Zamawiajgcego - Instytutu Biocybernetyki i
Inzynierii Biomedycznej im. Macieja Natecza Polskiej Akademii Nauk, ul. Ksiecia Trojdena 4,
02-109 Warszawa, z pytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamowienia (dalej jako ,SIWZ").

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z pézn. zm.) - w skrocie ,Pzp”, Zamawiajgcy - Instytut
Biocybernetyki i Inzynierii Biomedycznej im. Macieja Natecza Polskiej Akademii Nauk, ul.

Ksigcia Trojdena 4, 02 - 109 Warszawa, wyjasnia i dokonuje zmiany treéci SIWZ:

Pytanie 1:
|. Serwery, Punkt 21, Liczba portéw USB z przodu obudowy
Czy zamawiajgcy dopusci jeden port USB 3.0 z przodu obudowy?

Odpowiedz Zamawiajacego:



Zamawiajgcy dopuszcza jeden port USB 3.0 z przodu obudowy.

Zmiany w Zalaczniku 1 do SIWZ:

Pkt. 20 specyfikacji serwerow przed zmiang — warto$¢ ,4”, po zmianie — wartos¢ ,3”
Pkt. 21 specyfikacji serweréw przed zmiang — warto$¢ ,2”, po zmianie — warto$¢ ,1”
Pytanie 2:

I. Serwery, Punkt 35, Obudowa — wymagania dotyczace funkcjonalnos$ci i wyposazenia

Czy zamawiajgcy dopuséci system diagnostyczny w formie LED, ktéry bedzie informowat o

stanie elementéw serwera takich jak:

- procesory

- pamie¢ RAM oraz AMP ( Advanced Memory Protection )
- zasilanie

- temperatura

- wentylatory

- siec¢ link oraz aktywnos¢

- kontroli zuzycia energii ( Dynamic Power Capping )

- PCl riser

Odpowiedz Zamawiajgcego :

Zamawiajacy dopuszcza elektroniczny panel informacyjny w formie LED.
Zmiany w Zataczniku 1 do SIWZ:

Pkt. 35 specyfikacji serweréw przed zmianami:

 fizyczne zabezpieczenie przedniego panelu, uniemozliwiajgce wyjecie dyskow
twardych przez nieuprawniong osobe.

e czujnik otwarcia obudowy, kontrolowany z poziomu BIOS i interfejsu zarzadzajacego
serwera

e umieszczony z przodu elektroniczny panel informacyjny, umozliwiajgcy podglad

informacji o stanie podstawowych elementéw serwera (procesora, pamigci RAM,
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dyskéw, BIOS'u), aktualnym zuzyciu energii, zasilaniu, temperaturze, adresach MAC
kart Ethernet

Pkt. 35 specyfikacji serweréw po zmianach:

o fizyczne zabezpieczenie przedniego panelu, uniemozliwiajgce wyjecie dyskow
twardych przez nieuprawniong osobe.

e czujnik otwarcia obudowy, kontrolowany z poziomu BIOS i interfejsu zarzadzajgcego
serwera

e umieszczony z przodu elektroniczny panel informacyjny, umozliwiajgcy podglad
informacji o stanie podstawowych elementow serwera (procesora, pamigeci RAM,
dyskéw), aktualnym zuzyciu energii, zasilaniu, temperaturze. Zamawiajgcy
dopuszcza wyswietlanie informacji o stanie dyskéw bezposrednio na kieszeniach
dyskowych.

Pytanie 3:

I. Serwery, Punkt 35, Obudowa — wymagania dotyczace funkcjonalno$ci i wyposazenia

Czy zmawiajgcy dopusci wyswietlanie informacji diagnostycznych umieszczonych na
dyskach?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza wyswietlanie informacji o stanie dyskéw bezposrednio na

kieszeniach dyskowych.

Zmiany w Zataczniku 1 do SIWZ:

Wykonane w ramach ustosunkowania si¢ do pytania nr 2.
Pytanie 4:

I. Serwery, 46 Naped optyczny

Czy zamawiajacy dopuséci serwer z zewnetrznym napgdem DVD-RW lub bez wewnetrznego
napedu DVD-RW w przypadku gdy bedg wymagane dwa porty USB z przodu obudowy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza serwera z zewngtrznym napgdem DVD-RW lub bez

wewnetrznego napedu DVD-RW.

Brak zmian w Zataczniku 1 do SIWZ.



Pytanie 5:

I. Serwery, 38 Moc jednego zasilacza

Czy wartosé 750W jest wartoscig minimalng czy maksymalng?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Podana warto$¢ (750W) jest wartoscig minimalng, zgodnie z opisem kolumny w nagtowku

tabeli.
Brak zmian w Zalgczniku 1 do SIWZ.

Wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ, zataczniki- Zatagcznik nr 1 do SIWZ- po zmianie oraz
Zatacznik nr 1 do umowy- po zmianie dotyczace w/w pytan (tj. pytan 1-5) zostaly
przekazane Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej, na ktérej SIWZ jest

udostepniana w dniu 13 stycznia 2016 r.

W zwigzku z faktem, iz zapisy SIWZ w Zatgczniku nr 1 wskazujg tylko na jedno rozwigzanie

serwerowe prosimy o uwzglednienie nastepujgcych zmian:”
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, iz wedlug najlepszej wiedzy Zamawiajgcego, wymagania okreslone
w Zatgczniku nr 1 do SIWZ po zmianach dokonanych 13 stycznia 2016 r. s mozliwe do

spetnienia przy pomocy wigcej niz jednego rozwigzania serwerowego.
Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, gdzie pamigé RAM serwera bedzie rozbudowywalna
do 1TB (aktualnie jest wymagana dostawa 96GB pamieci)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzania, gdzie pamie¢ RAM bedzie rozbudowywalna do

mniej niz 1,5TB.
Pytanie 2.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, bez funkcjonalnosci pamigci ,Single DRAM device

failure (SDDC), Memory rank sparing, Single byte error correcting (SBEC)"?



Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania bez funkcjonalnosci zaawansowanej ochrony
pamigci RAM (Single DRAM device failure (SDDC), Memory rank sparing, Single byte error
correcting (SBEC)). Zgodnie z informacjami w zatgczniku nr 1 do SIWZ przeznaczeniem
serwerow jest przetwarzanie danych w projekcie telemedycznym, gdzie wymagany jest

najwyzszy poziom integralnosci i poprawnosci danych.
Pytanie 3.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, gdzie kontroler bedzie umozliwiat konfiguracje
dyskéow w RAID 0, 1, 5, 10 bez zastosowania chipsetu Intel® C612 czyli bez dedykowany
uktadu elektronicznego stuzgcego wyliczaniu sum kontrolnych (kodéw parzystosci) dla

RAIDS (aktualnie nie jest wymagana dostawa dyskéw wykorzystujgcych kontroler)?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzania bez sprzgtowego kontrolera RAID, tj. takiego, w
ktorym wystepuje dedykowany ukiad elektroniczny stuzgcy wyliczaniu sum kontrolnych

(kodéw parzystosci) dla RAIDS.
Pytanie 4.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, gdzie serwer bedzie posiadat miejsce tylko na 4

dyski 3,5"(aktualnie nie sg wymagane zadne dyski)?
Odpowiedz Zamawiajgcego :

Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzania, gdzie serwer nie bedzie umozliwiat instalacji co
najmniej 8 dyskow. Zgodnie z zapisami SIWZ wymagana jest instalacja (dostawa) dwéch

dyskow lub dwoch kart pamieci flash.
Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, gdzie technologia SED (Self Encrypting Drive) nie
jest wspierana bez rozbudowywania serwera (aktualnie nie jest wymagane dostarczenie

dyskéw tego typu)?

Odpowiedz Zamawiajacego:



Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie, gdzie technologia SED (Self Encrypting Drive) jest
wspierana przez serwer bez ponoszenia przez Zamawiajgcego dodatkowych kosztow

rozbudowy serwera lub zakupu licenciji.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajgcy dopuséci rozwigzanie, gdzie beda tylko 2x PCI-E 3.07
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzania, gdzie dostepne beda mniej niz trzy ztgcza PCI-E
3.0 o minimalnych parametrach okreslonych w pkt. 19 specyfikacji serweréw w zatgczniku nr
1 do SIWZ.

Pytanie 7.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, gdzie sg wyprowadzone tylko 4 porty USB w innym
ukfadzie i bez portu RS-232?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie, w ktérym wyprowadzone beda tylko trzy porty USB w
ukladzie dwa z tytlu obudowy, jeden z przodu, zgodnie ze zmianami w zafgczniku nr 1 do
SIWZ dokonanymi 13 stycznia 2016. Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania nie

posiadajgcego portu RS-232.
Pytanie 8.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, gdzie nie bedzie mozliwosci instalacji zamiennie
dedykowanych przez producenta modutéw udostgpniajacych rézne kombinacje rodzajow
portow Ethernet (aktualnie nie jest wymagana dostawa takich modutow)?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania gdzie nie ma mozliwosci instalacji modutow
udostepniajacych rézne kombinacje rodzajow portéw Ethernet opisanych w pkt. 27

specyfikacji serweréw w zatgczniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 9.
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, gdzie certyfikacja producenta serwera bgdzie dla
nastepujacych systemow: WS2K8, WS2K12, WS2K12R2, RHEL 7,VMware ESXi 5.5 U2,

Citrix XenServer 6.5?



Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie gdzie certyfikacja producenta serwera bedzie
obejmowac wymienione przez Wykonawce systemy. Zamawiajacy uznaje tez, ze zgodnos$¢ z
systemem operacyjnym Windows Server 2012R2 oznacza rowniez zgodno$¢ z
wirtualiztorem Hyper-V, bedgcym czescig tego systemu oraz ze zgodnos$¢ z VMware ESXi
5.5 U2 oznacza zgodnos¢ z Vmware vSphere.

Zmiany w Zatgczniku 1 do SIWZ:

Pkt. 48 specyfikacji serweréw przed zmianami:

. Microsoft Windows Server w wersjach 2008R2, 2012, 2012R2
. RedHat Enterprise Linux

. SUSE Linux Enterprise Server

. Sun Solaris

. Microsoft Hyper-V

. Citrix XenServer

. Vmware vSphere

Pkt. 48 specyfikacji serweréw po zmianach:

. Microsoft Windows Server w wersjach 2008R2, 2012, 2012R2
. RedHat Enterprise Linux
. Microsoft Hyper-V
. Citrix XenServer
. Vmware vSphere
Pytanie 10.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, gdzie nie bedzie mozliwe w przysztosci dokupienie
licencji opisanej w pn. 44 na modut zarzadzajgcy — wymagane funkcjonalnosci osiggalne
przez oprogramowanie dedykowane przez producenta serwera do wspofpracy z modutem

zarzadzajgcym (aktualnie taka licencja nie jest wymagana).

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z pkt. 44 specyfikacji serweréw w zatgczniku nr 1 do SIWZ Zamawiajgcy dopuszcza
mozliwosé realizacji wyspecyfikowanych w niniejszym punkcie funkcjonalnosci modutu
zarzadzajacego przez dedykowane oprogramowanie, pod warunkiem dostarczenia licencji
na takowe oprogramowanie wraz z serwerem. Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania nie

posiadajgcego wymienionych funkcjonalnosci.

Pytanie 11.



Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, gdzie nie bedzie fizycznego zabezpieczenie
przedniego panelu, czujnika otwarcia obudowy i umieszczonego z przodu elektronicznego

panelu informacyjnego?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie nie posiadajgce fizycznego zabezpieczenia przedniego
panelu, oraz nie posiadajgce czujnika otwarcia obudowy. Zamawiajgcy nie dopusci
rozwigzania nie posiadajgcego umieszczonego 2z przodu elektronicznego panelu
informacyjnego. Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, Zze wymagania co do funkcjonalnosci
ww. panelu zostaly zmniejszone zmianami w Zatgczniku nr 1 do SIWZ dokonanymi 13
stycznia 2016.
Zmiany w Zatgczniku 1 do SIWZ:
Pkt. 35 specyfikacji serweréw przed zmianami:
o fizyczne zabezpieczenie przedniego panelu, uniemozliwiajgce wyjecie dyskow
twardych przez nieuprawniong osobe.
e czujnik otwarcia obudowy, kontrolowany z poziomu BIOS i interfejsu zarzadzajgcego
serwera
e umieszczony z przodu elektroniczny panel informacyjny, umozliwiajgcy podglad
informacji o stanie podstawowych elementéw serwera (procesora, pamigci RAM,
dyskow), aktualnym zuzyciu energii, zasilaniu, temperaturze. Zamawiajgcy
dopuszcza wyswietlanie informacji o stanie dyskéw bezposrednio na kieszeniach

dyskowych.

Pkt. 35 specyfikacji serweréw po zmianach:

Umieszczony z przodu elektroniczny panel informacyjny, umozliwiajgcy podglad informacji o
stanie podstawowych elementow serwera (procesora, pamigci RAM, dyskéw), aktualnym
zuzyciu energii, zasilaniu, temperaturze. Zamawiajacy dopuszcza wyswietlanie informaciji o

stanie dyskow bezposrednio na kieszeniach dyskowych.
Pytanie 12.

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, gdzie przyjmowanie zgtoszen bedzie Swiadczone

tylko w oknie 5 dni w tygodniu przez 9 godzin dziennie?

Odpowiedz Zamawiajgcego:



Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzania, gdzie przyjmowanie zgtoszen bedzie Swiadczone
tylko w oknie 5 dni w tygodniu przez 9 godzin dziennie. Ustugi zapewniane przez aplikacje
WWW ktére bedg dziata¢ na serwerach muszg by¢ dostgpne przez 365 dni w roku, 24
godziny na dobe, 7 dni w tygodniu, zatem Zamawiajacy wymaga przyjmowania zgtoszen
dotyczacych napraw gwarancyjnych urzadzen oraz dostgpnosci ustugi obstugi technicznej w

takim samym zakresie czasu.

Pytanie 13.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, gdzie macierz bedzie wyposazona w interfejsy
dyskowe SAS 6Gb, ktére umozliwig podigczanie i odigczanie dyskéw w trakcie pracy
macierzy (funkcjonalno$¢ hotplug)? Interfejs SAS 6Gb jest interfejsem z duzym nadmiarem
przepustowosci dla oferowanych dyskéw SAS lub NearlLine SAS 7,2K RPM (7200 obrotow

na minute) o pojemnos$ci 4TB.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania, gdzie macierz bgdzie wyposazona w interfejsy
dyskowe SAS2 o predkosci 6Gb/s, wymagane sg interfejsy SAS3 o predkosci 12Gb/s,

zgodnie z pkt. 5 specyfikacji macierzy w zatgczniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 14.

Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie ktore nie posiada interfejsow wewngtrznych SAS
12Gbps ale posiada zwielokrotnione interfejsy SAS 6Gbps — jednoczesnie posiadajgc
gwarancje producenta, ze zastosowany interfejs nie stanowi w zaden sposoéb waskiego
gardla w catej architekturze rozwigzania? Producenci systemow dyskowych tak dobierajg

rozmiary potek dyskowych, ilo$¢ napedow i ilo$¢ portéw aby zapewni¢ spojnosc architektury.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania, w ktérym macierz bgdzie wyposazona w interfejsy

wewnetrzne SAS2 o predkosci 6Gb/s, wymagane sg interfejsy SAS3 o predkosci 12Gb/s
Pytanie 15.

Czy zamawiajgcy dopusci rozwigzanie ktére nie posiada interfejsow wewnetrznych SAS
12Gbps ale posiada wsparcie dla urzadzen dyskowych SAS 12Gbps jak i SAS 6Gbps?

Odpowiedz Zamawiajgcego:



Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzania, w ktérym macierz bedzie wyposazona w interfejsy

wewnetrzne SAS2 o predkosci 6Gb/s, wymagane sg interfejsy SAS3 o predkosci 12Gb/s
Pytanie 16.

Czy zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, ktore nie posiada mozliwosci utworzenia pojedyncze;j
grupy RAID 5 lub 6 z 30 dyskéw ale umozliwia tworzenie pul dyskowych poprzez agregacie
mniejszych Grup RAID (maximum 16 dyskéw w Grupie RAID)? Tworzenie pojedynczych
Grup RAID z tak duzej liczby dyskow jest nie zalecane z powodu duzego ryzyka utraty

danych jak i spadkow wydajnosci.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie, w ktorym maksymalna liczba dyskéw w pojedynczej

grupie RAID poziomu 5 lub 6 bedzie wynosi¢ co najmniej 16.
Zmiany w Zataczniku 1 do SIWZ:
Pkt. 6 specyfikacji macierzy przed zmianami:

Macierz musi zapewni¢ obstuge technologii RAID: 0, 1, 10, 5, 6. Obliczanie sum kontrolnych
(kodéw parzystosci) dla grup dyskowych RAIDS i RAID6 musi by¢ realizowane w sposob
sprzetowy przez dedykowany uklad w macierzy. Maksymalna liczba mozliwych do
stworzenia grup dyskowych (grup RAID) — co najmniej 100. Maksymalna liczba dyskow w

pojedynczej grupie RAID poziomu 5 lub 6 — co najmniej 30.
Pkt. 6 specyfikacji macierzy po zmianach:

Macierz musi zapewnié obstuge technologii RAID: 0, 1, 10, 5, 6. Obliczanie sum kontrolnych
(kodéw parzystosci) dla grup dyskowych RAIDS i RAID6 musi by¢ realizowane w sposéb
sprzetowy przez dedykowany uktad w macierzy. Maksymalna liczba mozliwych do
stworzenia grup dyskowych (grup RAID) — co najmniej 100. Maksymalna liczba dyskéw w

pojedynczej grupie RAID poziomu 5 lub 6 — co najmniej 16.
Pytanie 17.

Czy zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, ktére nie posiada dedykowanego uktadu do liczenia
sum kontrolnych RAID 5 oraz 6, ale w ktérym wszystkie operacie wykonywane sg przy
uzyciu wielowatkowych procesoréw? Obecnie wigkszo$¢ producentéw macierzy dyskowych

buduje swoje rozwigzania w oparciu o bardzo wydajne procesory wielowatkowe, ktore
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gwarantujg wysokg wydajnos¢ bez potrzeby stosowania dedykowanych ukftadéw liczgcych
sumy kontrolne RAID.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzania, w ktorym macierz nie bedzie wyposazona w

dedykowany, sprzetowy uktad stuzacy wyliczaniu sum kontrolnych dla RAID5 oraz RAID6.
Wyijasnienie dotyczace odpowiedzi na pytanianr1, 3, 4, 6, 8, 13, 14, 15,17:

Zamawiajgcy planuje uzytkowanie zamawianych elementéw infrastruktury informatycznej
przez co najmniej 7 lat, co wynika z umowy projektu, ktérego dotyczy zamoéwienie. Ze
wzgledu na relatywnie szybko postepujace zuzycie moralne elementéw infrastruktury
informatycznej, Zamawiajgcy wymaga by byly one rozbudowywalne w celu zapewnienia
wystarczajgcych zasobow w ciggu catego okresu ich uzytkowania. Minimalne parametry do

jakich majg by¢ rozbudowywalne zostaty okreslone w SIWZ i sg istotne dla Zamawiajgcego.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z p6zn. zm.), dalej zwanej ,Pzp” Zamawiajacy przedtuza termin

sktadania ofert o niezbedny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach:

1) zmienia sie termin skfadania ofert na: 21 stycznia 2016 r., do godziny 10:30.,
2) zmienia sie termin i miejsce otwarcia ofert na: 21 stycznia 2016 r., o godzinie 11:00.,
Aula

punkty 10.1 i 10.2 SIWZ (po zmianach) otrzymujg brzmienie:

10.1. Miejsce i termin skiadania ofert:

Instytut Biocybernetyki i Inzynierii Biomedycznej im. Macieja Natgcza PAN, 02-109
Warszawa, ul. Ksiecia Trojdena 4 (siedziba zamawiajgcego), budynek C, Sekretariat
Instytutu Biocybernetyki i Inzynierii Biomedycznej (pok. nr 401) do dnia 21 stycznia 2016 r.
do godziny 10:30.

10.2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Instytut Biocybernetyki i Inzynierii Biomedycznej im. Macieja Natgecza PAN, Warszawa, ul.
Ksiecia Trojdena 4 (siedziba zamawiajacego), Aula, w dniu 21 stycznia 2016 r. o godzinie

11:00.
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Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 Pzp tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami oraz dokonane zmiany
SIWZ zamawiajacy przekazuje niezwiocznie wszystkim wykonawcom, ktérym przekazat

SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej, na ktérej SIWZ jest udostepniana.

Jednoczesnie majgc na wzgledzie wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ z dnia 13.01.2016 r. i
15.01.2016 r., Zamawiajacy udostepnia ujednolicone teksty Zatgcznika nr 1 do SIWZ oraz
Zatacznika nr 1 do umowy (zmiany dokonane w dniu 15 stycznia 2016 r. zaznaczono

kolorem niebieskim) na stronie internetowej, na ktérej zostata udostepniona SIWZ.

Dyrektor
Instytutu Biocybernetyki

i Inzynierii Biomedycznej

Prof. dr hab. inz. Adam Liebert
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